Sejunctio, verbale, ipse sejungendi actus. Cic. 3. de Orat. Propositoque quid sis dicturus, & ab eo quod est dictum sejunctio, & redditus ad propositum, & iteratio, & rationis apta conclusio.

Sejus, prænomine Cneus, equi præstantissimi quidem sed infelicissimi dominus: qui ab ipso Sejanus cognominatus est: de quo Gell. lib. 3. cap. 9. & Erasmus in Adagiis, & mox.

Sejanus equus, dictus est à Cn. quodam Seio, qui equum habuit insuf-tata magnitudine, omnib[us]que aliis equorum laudibus præstan-tissimum: adeò ut ex eorum genere equorum crederetur quos Hercules occiso Argos perduxit. Sed eo faro is equus fuit, ut quisquis possideret eum, is cum omni familia interiret. Primus enim hujus equi dominus à M. Antonio, qui postea Triumvir constituendæ Reipub. fuit damnatus, miserando affectus est supplicio. Hunc deinde emit Cornelius Dolabella H.s. centum millibus, qui & ipse à Cassio victus, in prælio occubuit. Ab hoc ad Cassium victorem equus pervenit, qui ab Antonio vi-citus, sibi manus intulit. Nec multo post Antonius victor, qui equum hunc abstulerat, ab Augusto victus simili mortis genere peuit. Hinc ortum est proverbium, ut homines calamitosi Equum

Seianum habere dicerentur. Vide Gell. lib. 3. cap. 9.

Sejux, Sejuges sex equis, &c. jugati: ut sejuges curru.

Selago, inis, herba est sabina similis, quam Druidæ certa superstitione lectam, solo fumo omnibus oculorum vitiis mederi tradiderunt. Vide Plin. lib. 14. cap. 11.

Sélénites, σελήνις, gemma in Arabia nascens, ex candido translucens melleo fulgore, imaginem Lunæ continens, reddensque eam in dies singulos crescentis, minuentisque numero. Autor Plin. lib. 37. cap. 10. Selenus, vide Selinus.

Sélénuciā, σεληνική, Syria Antiochenæ oppidum est, ab Antiocho Seleuci filio conditum: de quo Plin. lib. 5. c. 2. 1. ¶ Est & Seleucia alia ad Euphratem: tertia ad Belum amnum: quartum meminit idem Plin. lib. 5. cap. 23. Rursus alia Ciliciæ, Trachiotis cognominata, ad Calicadnum amnum, teste codem Plin. lib. 4. cap. 27.

Séléucus, σελεύκος. Fuit unus ex principibus Alexandri, qui primus post Alexandri mortem regnavit in Syria annos quadraginta. Fuerunt & alij Seleuci. Unus Mathematicus, cuius meminit Sueton. in Othon. c. 4. Fuit & Rex unus hujus nominis. Plaut. Mili. sc. 1. a. 1. Rex Seleucus me oravit, &c.

Selge, σελγή, urbs Pisidiæ, quam Strabo lib. 12. laudat, τῆς πελοπίας ρομπίων.

Selbra, semilibra. { σημιλίτρα. GAL. Demi livre. ITAL. Mezza libra. GER. Ein halb pfund. HISP. Media libra. ANG. An half pound weight. } Liv. 5. ab Urbe, Selbra farris. Gell. lib. 7. c. 18. Darent argenti pondo, libram scilicet & selibram.